ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN THỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Số:         /QĐ-UBND Tân Thịnh, ngày 09 tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Kiện toàn Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả

 của UBND xã Tân Thịnh

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN THỊNH

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 61/2018/QĐ -TTg 23/4/2018 của Thủ Tướng Chính

Phủ về thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành

chính;

  Căn cứ Thông tư số 01/2018/TT-VPCP của Văn phòng chính phủ về việc

hướng dẫn thi hành một quy định của Nghị định 61/2018/QĐ -TTg ngày 23/4/2018

của Thủ Tướng Chính Phủ về thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong

giải quyết thủ tục hành chính;

Thực hiện các Quyết định của UBND tỉnh Thái Nguyên về việc công bố thủ

tục hành chính thuộc thẩm quyền giải quyết ở cấp huyện, cấp xã trên địa bàn tỉnh

Thái Nguyên;

Theo đề nghị của công chức Văn phòng – Thống kê xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả của Uỷ ban nhân dân xã

Tân Thịnh gồm các ông, bà có tên sau đây:

1 Ông Hoàng Văn Hòa Chủ tịch UBND xã

Trưởng bộ phận –

Trực tiếp phụ trách

công tác CCHC.

2 Ông Ma Thanh Hoàn  PCT UBND xã Phó bộ phận

3 Ông Đàm Vĩnh Phúc  CC Văn phòng – Thống kê Thành viên

4 Bà Hứa Thị Đông CC Văn phòng – Thống kê Thành viên

5 Ông Dương Văn Bộ CC  Địa chính – XD - NN Thành viên

6 Bà Trần Thị Hằng CC Văn hóa – Xã hội Thành viên

7 Ông Lường Văn Lộc CC Văn hóa – Xã hội Thành viên

8 Bà Nguyễn Thị Hằng CC Tài chính – Kế toán Thành viên

9 Bà Triệu Thị Mỹ Linh  Cán bộ Công an xã Thành viên

10 Ông Nguyễn Thanh Thảo Chỉ huy trưởng BCHQS Thành viên

11 Ông Lưu Ngọc Hiển CC Tư pháp – Hộ tịch Thành viên

Điều 2. Chức năng và nhiệm vụ quyền hạn của Bộ phận Tiếp nhận và trả kết

quả thực hiện theo Điều 8 Nghị định số 61/2018/QĐ -TTg ngày 23/4/2018 của Thủ

Tướng Chính phủ về thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết

thủ tục hành chính.

 Điều 3. Công chức Văn phòng - Thống kê xã, công chức Tài chính – Kế

toán và các Ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này thay thế Quyết định số 214/QĐ-UBND ngày 24/10/2023 của

UBND xã Tân Thịnh./.

Nơi nhận:

- UBND huyện Định Hóa;

- Đảng uỷ - HĐND xã;

- Như điều 1;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

 Hoàng Văn Hòa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-09T16:12:38+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hoàng Văn Hòa<hoahv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-09T17:15:21+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ TÂN THỊNH<hdndtanthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-09T17:15:30+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ TÂN THỊNH<hdndtanthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!